l xnl EL T: Contains or may gontain traces of allergens

PINTXOS Y TAPAS A: Ingredients contain allergens

ALLERGENS 2€©000600602000

WITH CRUSTA- EGGS  FISH ,I:EA— SOY DAIRY NUTS CELERY MUS- SESAME SUL- TR

GLUTEN CEANS uTs TARD PHITES MUS_ LLUS&S
BAKERY
BUTTER CROISSANT A A T|A|T T T
CHOCOLATE CROISSANT A A Tl A|lA]|A T
,CA;ESﬁSI\ﬁNT WITHBUTTER A A Al 1t
GLAZED DONUT A A AlT T
CHOCOLATE DONUT A A AlAal|T T
TOMSTS
TOAST WITH TOMATO AND OIL A T
IEGST WITHBUTTER AND A A .
FLAUTES
ACORN-FED IBERIAN HAM A A T
MANCHEGO CHEESE A A T
OMELETTE A A .
WITH CEREAL BREAD
iﬁlé'\ﬂ?w'\é S;/OCADO, CREAM CHEESE AND A 1A 1A Al a T
XHNDAML?(EAQL%IEEETTUCE, HARDBOILEDEGG | , Al a +la A
gL(J)FIRLPE;( E'éGM TOMATO,LETTUCEANDHARD | R 1A R
COOKED HAM AND MELTED CHEESE A T | A T|T
SUGARED “CHURROS” A
HOT CHOCOLATE Tttt | T|T|T|A|lT|T|T|T]|T T
TOMSTED COCA BREAD SANDWICHES
BACON AND CHEESE A Al A T
CALAMARI A A T A
AVOCADO, MOZZARELLA, TOMATO, ARUGULA
AND BASIL A A T
RYE BREAD WITHAVOCADO,POACHEDEGG | o [ 7 | a |7 | 7 1l al vl al vl 1| ala T
AND HUMMUS
/?\ElgEl\IIIDII)?gDESGAGL% I;NITH SALMON.POTATOES | 2 | v [ a la |1l alalsltlalsla .
FRESH ORANGE JUICE

Despite good hygienic practices in our kitchen, we cannot guarantee the absence
of traces of allergens due to possible cross-contamination.



